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Raportti tehdyistä toimenpiteistä ja poikkeamista Ryhmäkoti Pehtoorissa ajalta 1.12.25-31.3.26.  

 

Johtoryhmä (Perhekoti Touhukallio Oy:n toimitusjohtaja Sari Pölönen, Lastenkoti Koivun vastuuohjaaja 

Laura Niittylampi sekä Ryhmäkoti Pehtoorin vastuuohjaaja Marika Pesonen) on kokoontunut kaksi 

kertaa, 12.1. ja 2.2. Tällöin keskusteltiin Kantaan siirtymisestä ja tietoturvasuunnitelman 

päivittämisestä. Tietoturvasuunnitelma on muuten valmis, mutta sinne täytyy lisätä tarkemmat tiedot 

Kantaan siirtymisestä.  

 
Sairaanhoitaja Sari Karvonen aloitti työt Perhekoti Touhukallio Oy:ssä 1.12.25. Hän tekee 80 % 

työaikaa, 40 % Ryhmäkoti Pehtoorissa ja 40 % Lastenkoti Koivussa. Hän on aiemmassa työpaikassa 

suorittanut kaikki vaadittavat koulutukset (lääkehoito, EA) ja Pehtoorin vastuulääkäri Antti Sande´n on 

allekirjoittanut Pehtooriin hänen lääkelupansa.  

 

Perhekoti Touhukallio Oy:n yhteisiä pikkujouluja vietettiin Vesileppis Areenalla 5.12.25. Ensin käytiin 

porukalla syömässä, jonka jälkeen päästiin Olli Halosen keikalle.  

  

Poikkeamia, riskejä, uhka- tai läheltä piti-tilanteita Pehtoorissa on ollut 1.12.25- 31.3.26 välisenä aikana 

yhteensä 21 kappaletta. Nämä ovat sisältäneet yhden vaaratilanteen saunassa kahden asukkaan 

saunoessa yhtä aikaa 24.12 (toiselle asukkaalle tuli pieni palovamma kiukaasta), uhkaavia tilanteita 3 

kappaletta yhden asukkaan heittäessä ruokalautasen lattialle Pehtoorissa (26.12.25, 8.3. ja 15.3.), 

läheltä piti-tilanne 28.12.25, kun yksi asukas oli siivouskaapista imuria pois ottaessaan saanut koko 

kaapin kaatumaan osittain kumolleen.  

 
Uhkaava tilanne aiheutui 9.1, kun asukas yritti lyödä taksin kuljettajaa. Autossa piipitti kovaäänisesti ja 

pitkän aikaa turvavyön merkkiääni, joka häiritsi asukasta. Pahoiteltu tilannetta kuljettajalle ja asukaskin 

pyysi anteeksi. Myös yksi väkivaltatilanne Pehtoorissa sattui 2.3, kun yksi asukas suuttui toisen 

asukkaan puheista ja ryhtyi lyömään toista. Tilanne saatiin äkkiä katkaistua, asia selvitettyä ja siitä 

kirjattiin tarkempi raportti lomakkeelle.  

 

Yksi vaaratilanne aiheutui pihakadulla asukkaan kompastuessa kadulla olevaan, jäiseen 

lumimöykkyyn, katu oli huonosti aurattu. Tilanteesta selvittiin pienillä ruhjeilla ja seuraavana päivänä 

katu oli hoidettu parempaan kuntoon.  

 

Yhden asukkaan psyykkinen vointi huononi viikolla 4 ja asukas vietti paljon aikaa Pehtoorin 

rappukäytävässä. Myös poliisit kävivät kerran paikalla, kun naapurit olivat soittaneet hätäkeskukseen. 

Olimme heti tilanteesta yhteydessä hyvinvointialueen vammaispalvelukeskukseen ja 
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vammaispalvelujen osaamiskeskukseen Kuopioon ja saimme varattua lääkäriajan asukkaalle. 

Asukkaan vointi koheni viikon aikana ja on myöhemmin palautunut ennalleen. Asukkaalla on alkanut 

kommunikaatio-ohjaus, josta saamme apua asukkaan ohjaamiseen ja parempaan kommunikointiin.   

 
Pieniä vikoja keittiössä oli uunin alaosasta irronnut levy ja keittiön kaapista irronnut kahva. Nämä asiat 

on korjattu. Keittiön putki meni tukkoon viikolla 8, mutta ISS Huollosta kävivät sen avaamassa samana 

päivänä ilmoituksesta. ISS Huoltoon olimme yhteydessä myös irronneista pattereiden termostaateista 

ja kuumista pattereista. Huoltomies tulee tarkastamaan tilanteen 1.4.26.  

 
Valviran toiminta päättyi 31.12.25 ja uusi Lupa- ja valvontavirasto aloitti 1.1.26. Nämä muutokset 

päivitetty omavalvontasuunnitelmaan sekä eteisessä olevaan ohjeistukseen epäasiallisesta kohtelusta. 

Laitevastaava Mika Pesonen tarkasti 13.1.26 Pehtoorin lääkinnälliset laitteet. Niissä ei ilmennyt vikoja 

tai puutteita.  

 

Asiakassuunnitelmia ryhdyttiin päivittämään yhteistyössä HVA:n vammaispalvelukeskuksen 

sosiaaliohjaajien kanssa alkaen viikosta 9. Samalla viikolla alkoi myös flunssa-aalto, joka vaikutti 

Pehtoorissa, avustajissa sekä päivä-, että työtoiminnassa. Pehtoorissa tehostimme käsihygieniaa, 

yskimisohjeita sekä siivousta.  

 

Taksi Helsinki ryhtyi tuottamaan 1.2.26 alkaen sosiaali- ja terveydenhuollon kuljetusten välitys- ja 

kuljetuspalveluita Pohjois-Savon hyvinvointialueella. Tämä muutos aiheutti monta poikkeamaa ja 

harmillisia tilanteita, kun taksi ei saapunut lainkaan tai tuli mm. tunnin myöhässä, jolloin asukas 

myöhästyi työtoiminnasta tai harrastuksesta. Palautetta näistä tilanteista annettiin Taksi Helsingille.  

 

Pehtoorissa on pääsääntöisesti eletty tasaista ja aktiivista arkea, harrastettu ja askarreltu monen 

moista. Syntymäpäiviä on taas asukkailla tiedossa ja niitä tietysti juhlitaan porukalla. Kevään merkkejä 

tutkaillaan ja seurataan. Yhdessä koostamme myös Pehtoorin valokuva-albumia, johon jokainen saa 

kirjoittaa tai piirtää ajatuksiaan. Alla ote albumin aloituskirjoituksesta: 

 

”Tässä kodissa asuu viisi erilaista ihmistä, joilla jokaisella on oma persoonansa, omat tapansa ja omat 

unelmansa. Yhteistä heille on se, että he jakavat arjen, ilot ja pienet hetket Ryhmäkoti Pehtoorissa. 

Päivät kuluvat yhdessä: syödään, levätään, tehdään kotitöitä, käydään harrastuksissa ja nähdään 

läheisiä. Välillä on juhlia, syntymäpäiviä ja retkiä. Välillä on tavallisia päiviä, jolloin tärkeintä on 

turvallinen olo ja tutut ihmiset ympärillä. 
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Tässä kodissa jokainen saa olla oma itsensä. Jokaisella on oma huone, oma elämä ja oma tarina. 

Yhdessä he muodostavat yhteisön, jossa autetaan toisia ja iloitaan pienistä asioista. Tämä albumi 

kertoo heidän arjestaan – hetkistä, jotka ovat tavallisia, mutta tärkeitä. Hymyistä, kohtaamisista ja siitä, 

että jokaisella ihmisellä on oikeus tulla nähdyksi ja kuulluksi”.  

 

Varkaudessa, Ryhmäkoti Pehtoorissa 31.3.26 

 

Vastuuohjaaja  

Marika Pesonen 
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